様式第８号（第 15 条関係）

公共下水道使用者変更届

  年  月  日

 湯河原町公営企業管理者 様

                   住  所

               届出者  ふりがな

              （使用者）氏  名

                   電話番号

次のとおり届け出ます。

確 認 番 号 第      号

設 置 場 所  湯河原町

旧使用者氏名

変 更 年 月 日      年  月  日

使 用 水
□町営水道    □（   ）簡易水道

□井戸水     □その他（        ）

変 更 の 理 由